
 令和４年２月吉日 

３学年保護者各位  

京都市立京都工学院高等学校 

  校  長      大 窪  英 行 

 

令和３年度（第４回）卒業式のご案内 

 

立春の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 日頃

より，本校の教育活動に温かなご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。 

さて，卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。ご多用の折とは存じますが，卒業する

３年生の晴れの門出を祝福していただきたく，ここにご案内申し上げます。 

なお，新型コロナウイルス感染症対策のため，式全体の時間を短縮するとともに人数を最小

限に抑えて実施いたします。ご理解の程，よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１  日   時   令和４年３月１日（火） １０時００分開式 ※受付９時００分より 

２  会   場   本校中央棟１階ホール（伏見区深草西出山町） 

３  留意事項 

〇保護者の参列は，１家庭１名に限定させていただきます。 

〇ホールへは９時４０分までに受付を済ませてご入場ください。 

〇受付はインフォメーション・コモンズにて行います。 

〇上履き，下足袋をご持参願います。 

〇自動車，自動二輪車等でのご来校は近隣住民のご迷惑となりますのでご遠慮ください。 

〇ご家庭で検温をしていただき，発熱や風邪症状等がある場合は，参加を自粛してください。 

〇マスク着用はもとより，手指消毒や咳エチケット等，感染症対策にご協力をお願いします。 

 

＜追記＞ 

現在，卒業式を上記のとおり予定しておりますが，今後の感染状況によっては，残念ながら保護者の参列を

取り止めざるを得ないこと，予めご承知おきください。 

その際には，あらためて本校ホームページ及びClassiにてご連絡させていただきます。 


